



**SWITCHING
TECHNOLOGIES
GUNTHER LTD.**

REGISTERED OFFICE & WORKS :
B-9 & B-10, Special Economic Zone (MEPZ)
Kadapperi, Tambaram, Chennai- 600 045.
Phone: 4321 9096/226 22460
Fax : 91 - 44 - 22628271
E - Mail : stgindia@stg-india.com
CIN : L29142TN1988PLC015647
GSTIN : 33AAACS5033J1ZL

232

Ref: STGL/BSE/232/2024
Date: 30/08/2024

// Through BSE Listing Centre Online//

The Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

BSE CODE: 517201

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper publications pertaining to the notice to the shareholders of the 36th Annual General Meeting, Book Closure and other details. The Annual Reports containing the Notice, Board's Report, Auditor's Report and Financial Statements of the Company for the Financial Year 2023-24 will be despatched shortly to all the Members of the Company.

The 36th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Monday the 30th September, 2024 at 2.30 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC) and Other Audio Visual Means (OAVM). Detailed procedure of e-voting and remote e-voting is provided in the AGM Notice.

We request you to take the above information in your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For SWITCHING TECHNOLOGIES GUNTHER LIMITED

S.Ramesh

Company Secretary and Compliance Officer

Switching Technologies Gunther Limited

CIN:L29142TN1988PLC015647
 Regd. Office : B-9 & B-10, Special Economic Zone (MEPZ)
 Kadapperi, Tambaram, Chennai 600 045
 Tel.No: (044) 43219096/22622460 Email: stgindia@stg-india.com
 Website:www.switchingtechnologiesguntherltd.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Switching Technologies Gunther Limited ("The Company") is scheduled to be held on Monday the 30th September, 2024 at 2.30 p.m. through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) to transact the business as mentioned in the AGM Notice.

The Notice and the Annual Report for the financial year 2023-24 will be despatched to all the Members of the Company and will also be made available in the website of the Company at www.switchingtechnologiesguntherltd.com and the Website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com. The AGM Notice will also be disseminated on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e., www.evotingindia.com

Pursuant to the General Circular Nos.20/2020 dated 05/05/2020, General Circular No.02/2022 dated 05.05.2022 and General Circular No.10/2022 dated 28.12.2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), companies are allowed to hold AGM through VC/OAVM, without the physical presence of members at a common venue. Hence, in compliance with the Circulars, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the AGM Notice using the electronic voting system (remote e-voting), provided by CDSL.

For the purpose of the 36th AGM of the Company, the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from 21st September, 2024 to 30th September, 2024 (both days inclusive) and the Record Date shall be 20th September, 2024.

The remote e-voting period commences on 27th September, 2024 at 9.00 a.m. (IST) and ends on 29th September, 2024 at 5.00 p.m. (IST). During this period, Members of the Company holding shares as on the cut-off date i.e., 20th September, 2024, may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting electronically shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

DETAILED PROCEDURE FOR REMOTE E-VOTING/E-VOTING IS PROVIDED IN THE NOTICE OF THE AGM.

INSTRUCTIONS FOR MEMBERS FOR ATTENDING THE AGM THROUGH VC/OAVM ARE AS UNDER:

1. Members who do not have the User ID and Password for e-voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice. Further members can also use the OTP based login for logging into the e-voting system of CDSL.
2. Facility of joining the AGM through VC/OAVM shall open 30 minutes before the time scheduled for the AGM and will be available for members on first come first served basis.
3. Members holding securities in Demat mode with CDSL and facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free No.1800 21 09911.
4. Members holding securities in Demat mode with NSDL and facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at 022-4886 7000 and 022-2499 7000
5. Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID/Folio number, PAN, mobile number at stgindia@stg-india.com. Those members who have registered themselves as a speaker will only be allowed to express their views/ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

By Order of the Board
 For SWITCHING TECHNOLOGIES GUNTHER LTD

Sd/-

Place: Chennai
 Date : 28/08/2024

S.RAMESH
 Company Secretary

சுவிட்சிங் டெக்னாலஜிஸ் குந்தர் லிமிடெட்

CIN:L29142TN1988PLCO15647

பதிவு அலுவலகம்: பி 9 & பி 10, சிறப்பு பொருளாதார மண்டலம் (MEPZ),

கடப்பேரி, தாம்பரம், சென்னை-600 045.

Tel.No: (044) 43219095/22622460 Email: sgindia@stg-india.com

Website: www.switchingtechnologiesguntharid.com

3வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் பத்தக மூடல் குறித்து பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

சுவிட்சிங் டெக்னாலஜிஸ் குந்தர் லிமிடெட் (கம்பெனி) நிறுவன 3வது வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டம் திங்கட்கிழமை 30, செப்டம்பர் 2024 அன்று பகல் 2.30 மணிக்கு வருடாந்திர பேரவைக் கூட்ட நோட்டீசில் குறிப்பிட்டுள்ள பணிகளை நிறைவேற்ற காரணாளி காட்சி (VC) அல்லது ஆடியோ காட்சி முறையில் (OAVM) நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

அறிவிப்பு மற்றும் 2023-24 நிதி ஆண்டுகளை வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.switchingtechnologiesguntharid.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் பிஎஸ்இ லிமிடெட் www.bseindia.com-ல் கிடைக்கும். வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு CDSL (தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியை வழங்கும் ஏவொட்) இணையதளம் www.evotingindia.com மூலம் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

கார்ப்பேர்ட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட தேதி 05/05/2020 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண்.20/2020, 05.05.2022 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண்.02/2022 மற்றும் 28.12.2022 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண்.10/2022ன் படி கம்பெனிகளானது வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டத்தை காரணாளி காட்சி /இதர ஆடியோ காட்சி முறையிலும், உறுப்பினர்கள் தேரில் பொது இடத்தில் ஆலோசனை அனுமதி அளித்துள்ளன. எனவே வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டம் காரணாளி காட்சி மற்றும் இதர ஆடியோ காட்சி முறை மூலம் நடத்தப்படும்.

2013 கம்பெனிகள் சட்டப் பிரிவு 108ன் படியும், அதற்கேற்ற கம்பெனிகள் கூட்டம் 2014 (நிர்வாகம் மற்றும் செயலாக்கம்) விதிகள் 20ன் படியும் மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட விதிகளையும், செபி 2015 வரை முறையின்படி விதிமுறை 44 (பட்டியல் 1) கட்டமைகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) கம்பெனி உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டத்தில் அனைத்து தீர்மானங்களுக்கும் தாங்கள் வாக்கு அளிக்க மின்னணு வாக்களிக்கும் முறையை (தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு) CDSL மூலம் வழங்குகிறது. கம்பெனியின் 3வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தையொட்டி உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 21 செப்டம்பர், 2024 முதல் 30 செப்டம்பர், 2024 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் மற்றும் பதிவுத் தேதி, 20 செப்டம்பர், 2024.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு 27 செப்டம்பர், 2024 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) துவங்கி, 29 செப்டம்பர், 2024 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) நிறைவடைகிறது. இந்த காலகட்டத்தில், கட்டாய தேதியில் அதாவது 20 செப்டம்பர், 2024 அன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கலாம். அதனைத் தொடர்ந்து தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறை CDSL-ஆல் முடக்கப்படும். ஒரு தீர்மானத்தின் மீதான வாக்கெடுப்பு உறுப்பினரால் அளிக்கப்பட்டவுடன், அதை மாற்றுவதற்கு உறுப்பினர் அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வழங்கப்படும் மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்துக்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம்/பங்கேற்கலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை பெற மாட்டார்கள்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு/மின்னணு வாக்களிப்புக்கான விரிவான செயல்முறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது

VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான உறுப்பினர்களுக்கான வழிமுறைகள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன:

- மின்னணு வாக்களிப்புக்கான பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல் இல்லாத அல்லது பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லை மறந்துவிட்ட உறுப்பினர்கள் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி அதை மீட்டெடுக்கலாம். மேலும் உறுப்பினர்கள் CDSL-ன் மின்னணு வாக்களிப்பு அமைப்பில் உள்நுழைவதற்கு OTP அடிப்படையிலான உள்நுழைவையும் பயன்படுத்தலாம்.
- VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் வசதி வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் திட்டமிடப்பட்ட நேரத்திற்கு 30 நிமிடங்களுக்கு முன்பு திறக்கப்படும். இது முதலில் வருவோருக்கு முன்னுரிமை என்ற அடிப்படையில் உறுப்பினர்களுக்குக் கிடைக்கும்.
- CDSL உடன் மின்னணு முறையில் பத்திரங்களை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் உள்நுழைவதில் ஏதேனும் தொழில்நுட்ப சிக்கலை எதிர்கொள்பவர்கள் CDSL-ன் உதவிப் பிரிவு helpdesk.evoting@cdslindia.com-க்கு கோரிக்கை அனுப்பலாம் அல்லது 1800 21 09911 என்ற கட்டணமில்லா எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.
- NSDL உடன் மின்னணு முறையில் பத்திரங்களை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் உள்நுழைவதில் ஏதேனும் தொழில்நுட்ப சிக்கலை எதிர்கொள்பவர்கள் NSDL-ன் உதவிப் பிரிவு evoting@nsdl.co.in-க்கு கோரிக்கை அனுப்பலாம் அல்லது 022-4886 7000 மற்றும் 022-2499 7000 என்ற கட்டணமில்லா எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.
- வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டத்தில் தங்கள் கருத்தை தெரிவிக்க, கேள்வி கேட்க விரும்பும் உறுப்பினர்கள் தாங்களாக தங்கள் தேவையை தங்கள் பதிவு செய்த இ-மெயில் மூலம் தங்கள் பெயர், DP ஐடி, கம்பெனி ஐடி, போலியோ எண், PAN, செல்போன் எண் ஆகியவற்றை sgindia@stg-india.com-ல் பதிவு செய்யப்பட்ட வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டத்தில் பேசுபவர்களாக பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தங்கள் கருத்தை தெரிவிக்க முடியும். கேள்வி கேட்க முடியும். கம்பெனியானது வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டத்தில் காலம் இருப்பதை பொறுத்து, பேசுபவர் எண்ணிக்கையை கட்டுப்படுத்த கம்பெனிக்கு உரிமை உண்டு.

பேர்டு உத்தரவுப்படி சுவிட்சிங் டெக்னாலஜிஸ் குந்தர் லிமிடெட்டுக்காக ஒப்பம்/-

இடம் : சென்னை
தேதி : 28.08.2024

எஸ்.ரமேஷ்
கம்பெனி செயலாளர்